
first in intralogistics

EXH 14/Li-Ion

EXH 16/Li-Ion

EXH 18/Li-Ion

EXH 20/Li-Ion

EXH 20 Plus/Li-Ion

EXH 25/Li-Ion

EXH 30/Li-Ion

EXU-H 18

EXU-H 20/Li-Ion

EXH a EXU-H Technická Data  
Ručně vedené nízkozdvižné vozíky



2 3

EXH a EXU-H Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Kompaktní univerzální vozík pro náročná nasazení

Oz
na

če
ní

1.1 Výrobce STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL STILL
1.2 Typové označení výrobce EXH 14/Li-Ion EXH 16/Li-Ion EXH 18/Li-Ion EXH 20/Li-Ion EXH 20 Plus/Li-Ion EXH 25/Li-Ion EXH 30/Li-Ion EXU-H 18 EXU-H 20/Li-Ion
1.3 Pohon Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro Elektro
1.4 Ovládání Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený Ručně vedený
1.5 Nosnost/břemeno Q kg 1400 1600 1800 2000 2000 (2300) 2500 3000 800/1800 800/2000
1.6 Vzdálenost těžiště břemene c mm 600 600 600 600 600 600 600 600 600
1.8 Vzdálenost břemene x mm 893/965 1 893/965 1 893/965 1 893/965 1 893/965 1 975/895 1 975/895 1 950/890 1 950/890 1

1.9 Rozvor kol y mm 1160/1232 1 1160/1232 1 1230/1302 1 1230/1302 1 1305/1377 1 1453/1373 1 1453/1373 1 1404/1338 1 1404/1338 1

Hm
ot

no
st

i

2.1 Vlastní hmotnost včetně baterie kg 329 329 412 431 501 819 819 558 603
2.2 Zatížení osy s břemenem na straně pohonu/břemene kg 609/1120 672/1340 718/1494 858/1643 858/1643 1428/1927 1572/2246 822/1539 937/1664
2.3 Zatížení osy bez břemene na straně pohonu/břemene kg 256/73 317/95 317/95 390/111 390/111 662/157 662/157 411/145 458/145

Ko
la/

po
dv

oz
ek

3.1 Obutí Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan Polyuretan
3.2 Velikost pneumatik na straně pohonu mm ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 90 ⌀ 230 x 90 ⌀ 230 x 75 ⌀ 230 x 75
3.3 Velikost pneumatik na straně břemene mm ⌀ 85 x 85 (85 x 80) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 80) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 80) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 80) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 80) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 60) 2 ⌀ 85 x 85 (85 x 60) 2 ⌀ 85 x 90 (⌀ 85 x 65) 2 ⌀ 85 x 90 (⌀ 85 x 65) 2

3.4 Velikost opěrných kol mm ⌀ 2x 125 x 40 ⌀ 2x 125 x 40 ⌀ 2x 125 x 40 ⌀ 2x 125 x 40 ⌀ 2x 125 x 40 ⌀ 2x 125 x 60 ⌀ 2x 125 x 60 2x ⌀ 125 x 40 2x ⌀ 125 x 40
3.5 Kola, počet (x = poháněná) na straně pohonu/břemene 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/2 (1x + 2/4) 2 1x + 2/4 2 1x + 2/4 2

3.6 Rozchod kol na straně pohonu/břemene b10/b11 mm 482/395 482/395 482/395 482/395 482/395 502/380 502/380 482/380 (340) 482/380 (340)

Zá
kla

dn
í r

oz
m

ěr
y

4.4 Zdvih h3 mm 125 125 125 125 125 125 125 550 550

4.9 Výška rukojeti oje v poloze pro 
jízdu min./max. h14 mm 810/1205 810/1205 810/1205 810/1205 810/1205 740/1230 740/1230 720/1240 720/1240

4.15 Výška spuštěných vidlic h13 mm 86 86 86 86 86 86 86 85 85
4.19 Celková délka l1 mm 1579 1579 1649 1649 1719 1855 1855 1807 1882
4.20 Délka včetně zadní části vidlic l2 mm 429 429 499 499 569 705 5 705 5 617 692
4.21 Celková šířka b1/b2 mm 720 720 720 720 720 720 720 720 720
4.22 Rozměry vidlic DIN ISO 2331 s/e/l mm 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 55/165/1150 50/180/1190 50/180/1190
4.25 Vzdálenost vnějších hran vidlic b5 mm 520/540/560/680 520/540/560/680 520/540/560/680 520/540/560/680 520/540/560/680 520/560/680 520/560/680 560 (520) 560 (520)
4.32 Světlost ve středu rozvoru kol m2 mm 32/157 32/157 32/157 32/157 32/157 30 30 20/145 20/145
4.34.1 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně Ast mm 2174/2238 1 2174/2238 1, 3 2247/2311 1, 4 2247/2311 1, 4 2319/2383 1 2514/2481 1, 5 2514/2481 1, 5 2405/2374 1 2408/2449 1

4.34.2 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně Ast mm 2069/2101 1 2069/2101 1, 3 2142/2174 1, 4 2142/2174 1, 4 2211/2246 1 2424/2399 1, 5 2424/2399 1, 5 2317/2292 1 2392/2367 1

4.35 Poloměr otáčení Wa mm 1365/1437 1 1365/1437 1, 3 1438/1510 1, 4 1438/1510 1, 4 1510/1582 1 1765/1695 1, 5 1765/1695 1, 5 1645/1585 1 1720/1660 1

Vý
ko

ny

5.1 Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene km/h 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6
5.2 Rychlost zdvihu s břemenem/bez břemene m/s 0,035/0,047 0,035/0,046 0,031/0,046 0,033/0,042 0,026/0,042 0,028/0,036 0,026/0,036 0,115/0,184 0,115/0,184
5.3 Rychlost spouštění s břemenem/bez břemene m/s 0,064/0,027 0,07/0,028 0,073/0,028 0,069/0,035 0,06/0,035 0,066/0,072 0,065/0,072 0,326/0,130 0,326/0,130
5.8 Max. stoupavost kB 5 s břemenem/bez břemene % 13/20 10/20 9/20 9/20 9/20 12/20 10/20 12/24 10/24
5.9 Doba zrychlení na 10 m s břemenem/bez břemene s 7,0/6,6 7,1/6,6 6,9/6,4 7,1/6,4 7,1/6,4 7,4/6,56 7,7/6,56 8,45/7,10 8,45/7,10
5.10 Provozní brzda Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická Elektromagnetická

Ele
kt

ro
m

ot
or

6.1 Pojezdový motor, výkon S2 60 min kW 1,1 1,1 1,3 1,3 1,3 1,5 1,5 1,2 1,2
6.2 Zdvihový motor, výkon při S3 15 % kW 1,0 1,0 1,0 1,2 1,2 1,5 1,5 1,2 1,2
6.3 Baterie dle DIN 43531/35/36 A, B, C, ne Li-Ion Li-Ion Britský standard Britský standard 2PzS 2PzS 2PzS British Standard 2PzS
6.4 Napětí baterie/jmenovitá kapacita K5 V/Ah 24/62 nebo 125 24/62 nebo 125 24/150 24/150 24/250 24/250 24/250 24/150 24/250
6.5 Hmotnost baterie ±5 % (v závislosti na výrobci) kg 22 22 140 140 210 290 290 144 191
6.6 Spotřeba energie podle cyklu VDI kWh/h 0,272 0,272 0,259 0,3 0,3 0,48 0,57 0,38 0,38

Os
ta

tn
í

8.1 Způsob řízení pojezdu AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení AC-řízení
8.4 Úroveň hluku (ucho řidiče) dB(A) 57 63 63 63 63 60 60 62 62

Tento typový list podle směrnice VDI 2198 uvádí pouze technické hodnoty standardního stroje. 
Odlišné obutí, jiná zvedací zařízení, přídavná zařízení atd. mohou způsobit odchylky od těchto hodnot.

1.2 Typové označení výrobce EXU 20 S EXU 22 S
1.4 Ovládání Ručně vedený Ručně vedený
2.1 Vlastní hmotnost včetně baterie kg 610 659
2.2 Zatížení osy s břemenem na straně pohonu/břemene kg 896/1689 934/1851
2.3 Zatížení osy bez břemene na straně pohonu/břemene kg 384/104 384/104
4.9 Výška rukojeti oje v poloze pro jízdu min./max. h14 mm 740/1250 740/1250
4.19 Celková délka z chůze/ve stoje l1 mm 1890/2270 1 1980/2360 1

4.20 Délka včetně zadní části vidlic z chůze/ve stoje l2 mm 740/1140 1 830/1210 1

4.34.1 Šířka pracovní uličky s paletou 1000 x 1200 příčně z chůze/ve stoje Ast mm 1987 1/2162 2078 1/2253
4.34.2 Šířka pracovní uličky s paletou 800 x 1200 podélně z chůze/ve stoje Ast mm 2037 1/2212 2128 1/2303
4.35 Poloměr otáčení/Iniciální zdvih spuštěný z chůze/ve stoje Wa mm 1600 1/1775 1690 1/1865

Poloměr otáčení/Iniciální zdvih zdvižený z chůze/ve stoje Wa mm 1520/1695 1 1610/1785 1

5.1 Rychlost jízdy s břemenem/bez břemene km/h 6/6 6/6

Plošina řidiče dodávaná na přání (ovládání z chůze/ve stoje)

1 Iniciální zdvih zvednutý/spuštěný
2 Tandemové opěrné válečky
3 +73 mm v případě baterie s britským standardem, +142 mm s baterií 2PzS
4 +69 mm s baterií 2PzS
5 +75 mm s baterií 3PzS, +150 mm s baterií 4PzS

1 Iniciální zdvih zdvižený



4

40

160

m
2

h 1
3

h 3

A

s

y
x

c

Q

A

B

a/2 a/2l6

b 1

l1

l2 l

b 1
2

b 5

e

Wa

R 

Ast

34

97
7

13
65

290 m
2

h 1
3

h 3

A

B

A

s

y

Q

c

x

l2

l1

l6

l

b 1

a/2 a/2

b 1
2

b 5
e

Wa

R

Ast

EXH Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Rozměry

Boční pohled EXH 14-20 Plus

A = brzdění 
B = jízda

A = brzdění 
B = jízda

Boční pohled EXH 25/30

Pohled shora EXH 14-20 Plus

Pohled shora EXH 25/30

h 1
4 m

in
.

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

ax
.

h 1
4 m

in
.



5

A

B

Ah 1
4

h 1
4

17
7

40

390 328 Y

m
2

h 1
3

h 3

Ast

L1
l2

l1'
l2'

Ast'

b 1

100 100 R Wa

R Wd 100

b 1
1

b 5

e

a/2

EXU S Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Rozměry

Pohled shora na EXU S s plošinou pro řidiče dodávanou na přání

Boční pohled na EXU S s plošinou pro řidiče dodávanou na přání



6

EXH 14-20 Plus Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Detaily

Pro leváky i praváky: Díky unikátnímu ergonomickému designu umožňuje rukojeť oje 
vozíku EXH intuitivní manipulaci jednou rukou

Jedním pohledem na LED nebo dotykový displej získáte všechny důležité informace 
o vozíku

S volitelnou vestavěnou nabíječkou můžete nabíjet kdykoli a kdekoli potřebujete

Bezpečí nohou zaručeno: Vozík může být vybaven aktivním prvkem pro ochranu 
nohou. Při kontaktu vozíku s nohou dojde k automatickému zastavení a couvnutí

Integrovaná lithium-iontová baterie přináší kompaktní rozměry a skvělou 
manévrovatelnost v úzkých uličkách nebo v nákladních vozidlech

Bezpečná práce i ve stísněných prostorech díky tlačítku mikropojezdu, které je 
součástí standardní výbavy

Díky trojitým zátěžovým rolnám se vozík EXH hladce pohybuje po podlaze a snadno 
překonává nerovnosti

Volitelný přístup k rychlému nabíjecímu konektoru lithium-iontových baterií 
umožňuje ještě rychlejší a snadnější nabíjení



7

Neunavující práce díky přídavnému zdvihu u EXU-H

Nosnost až 3 000 kg umožňuje vysoký výkon při manipulaci Precizní manipulace dílky elektrickému řízení

S technologií Li-Ion a kapacitou baterie až 500 Ah je vozík neustále k dispozici

Vynikající ergonomie díky automatickému zvedání nebo spouštění vidlic s funkcí 
autolift

STILL Safety Light a pracovní světlomet přinášejí vysokou bezpečnost při nakládání 
a vykládání nákladních automobilů

EXU-H a EXH 25/30 Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Detaily



8

EXH a EXU-H Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Kompaktní univerzální vozík pro náročná nasazení

Intuitivní ovládání jednou rukou pro leváky i praváky: Nezáleží, jestli 
máte malé nebo velké ruce – jedinečně ergonomicky tvarovaná 
rukojeť oje padne do ruky všem

Všechny důležité informace zjistíte jedním pohledem díky LED nebo 
dotykovému displeji integrovanému přímo do hlavy oje

Snadné manévrování: Kompaktní rozměry umožňují přesnou a 
bezpečnou manipulaci s nákladem i v těch nejmenších prostorech

Vždy připraven k práci: Díky rychlonabíjecímu konektoru na lithium-
iontových vozících a volitelné vestavěné nabíječce je nabíjení rychlejší 
a jednodušší než kdykoli předtím

Všestrannost: Efektivní přeprava zboží a ergonomické vychystávání s 
jediným vozíkem

Volitelná funkce automatického zvedání automaticky zvedá a spouští 
náklad do optimální pracovní výšky

Bezpečnost a přesnost za všech okolností zajišťuje OptiSpeed – 
inteligentní funkce, která automaticky přizpůsobuje rychlost vozíku 
úhlu ovládací oje

EXH 14-20 Plus

Horizontální přeprava kdykoli a kdekoli – s nízkozdvižným paletovým 
vozíkem EXH 14-20 Plus – hbitým pomocníkem do skladu – je to 
hračka! Začněme jedinečnou ergonomií rukojeti oje: Důkladně 
promyšlené uspořádání ovládacích prvků umožňuje intuitivní ovládání 
jednou rukou každému operátorovi, ať už je levák nebo pravák a jeho 
ruka je jakkoli velká. LED nebo dotykový displej integrovaný v hlavě 
ovládací oje současně umožňuje obsluze sledovat všechny důležité 
informace o vozíku. Chcete vozík, se kterým bude manipulace vždy 
snadná a bezpečná? S funkcí OptiSpeed to není žádný problém. 
Inteligentní řízení automaticky přizpůsobuje rychlost vozíku úhlu 

ovládací oje. Bezpečně tak zvládnete nejen jízdu plnou rychlostí při 
horizontální přepravě, ale i jemné a opatrné manévrování v úzkých 
uličkách nebo na zaplněných prodejních plochách. Vozík se zde 
uplatní také díky svým kompaktním rozměrům. Ať už pracujete v 
úzkých uličkách, nebo manévrujete v nákladních vozech, vše zvládá s 
přehledem. Díky těmto vlastnostem je EXH 14-20 Plus ideální nejen 
pro horizontální přepravu v supermarketech, výrobě a logistice, ale 
také pro použití v nákladních vozidlech. Stručně řečeno: Ať už použijete 
nízkozdvižný paletový vozík kdekoli, usnadní Vám život.

EXU-H

Vozík EXU-H 18/20 ukazuje, jak všestranný a snadno ovladatelný 
může nízkozdvižný paletový vozík být. Nejen, že zaručuje efektivní a 
bezpečnou horizontální přepravu nákladu o hmotnosti až dvě tuny, ale 
lze ho použít i jako chytrého pomocníka pro vychystávání nebo jako 
pracovní stůl pro zboží o hmotnosti až 800 kg. Vozík EXU-H 18/20 
skutečně pokrývá velmi širokou škálu použití. To je možné díky 
dodatečně instalovanému zdvihu pro vychystávání (volitelně k dispozici 
s funkcí automatického zvedání). S touto funkcí dokáže náš šikovný 
kompaktní skladový pomocník zvednout zboží do ergonomické 
pracovní výšky až 760 mm. A co je na funkci automatického zvedání 
nejlepší? Snímač detekuje horní okraj naloženého zboží. Při vykládání 

nebo přidávání zboží vozík automaticky zvedne nebo spustí vidlice 
tak, aby bylo zboží vždy v optimální pracovní výšce, což chrání záda 
obsluhy a usnadňuje práci. EXU-H 18/20 je působivý i jako kompaktní 
nízkozdvižný paletový vozík. Ať už jde o přepravu zboží ze skladu do 
prodejny v supermarketu nebo o přepravu surovin ze skladu do výroby, 
nízkozdvižný paletový vozík se snadno a přesně ovládá v každé situaci. 
Je hbitý a obratný a zajišťuje bezpečnou manipulaci s nákladem za 
všech okolností. Například díky systému OptiSpeed vozík automaticky 
přizpůsobuje svoji rychlost úhlu náklonu ovládací oje. Když oj nakloníte 
jen zlehka, vozík se dá pomalu do pohybu. Když obsluha zrychlí, vzdálí 
se a oj tak sklopí níže, zrychlí i vozík.



9

EXH 25/30

EXH 25/30

Ještě nikdy nebyla přeprava břemen o hmotnosti až 3 000 kg tak 
jednoduchá a ergonomická zároveň, jako s vozíkem EXH. Díky 
elektrickému řízení přepravíte náklad do cíle snadno a maximálně 
precizně. Vozík EXH se ideálně hodí k horizontální přepravě těžkých 
břemen nebo k nakládání a vykládání nákladních automobilů. Se 
speciálně odpruženými opěrnými koly překonává vozík EXH snadno 
výjezdy na rampy a nerovnosti podlahy. Jízdní program BOOST zajišťuje 
maximální výkon překládky. Úspora energie stiskem tlačítka? Žádný 

problém, vozík EXH je vybaven jízdním programem ECO a režimem 
Blue-Q zajišťujícím maximální výkon při současné energetické efektivitě. 
Díky barevnému displeji máte všechny důležité informace neustále 
na očích, např. stav baterie, počet motohodin nebo čas. Vozík EXH 
je neustále připraven k provozu, protože baterie Li-Ion umožňuje 
rychlé nabíjení a dobíjení. Maximální disponibilitu zaručuje i maximální 
kapacita baterie až 500 Ah a boční výměna baterie. Snadno tak 
zvládnete i vícesměnný provoz.

Nosnosti až 3 000 kg umožňují vysoký výkon překládky

Snadná manipulace a vynikající ergonomie díky elektrickému  
řízení a ovládací oji OptiSpeed

Neustále k dispozici díky technologii Li-Ion a kapacitě  
baterie až 500 Ah

EXH Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Kompaktní univerzální vozík pro náročná nasazení



Simply Efficient

10

EXH a EXU-H Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Faktory „Simply Efficient“: výkonnostní atributy jako měřítko hospodárné efektivity

 Simply easy

■  O bezpečnou jízdu na rampách nahoru i dolů s optimální trakcí se 
postarají odpružená opěrná kola

■   Přesné manévrování i v těch nejmenších prostorech: Kompaktní 
rozměry modelu EXH 14-20 Plus díky integrované lithium-iontové 
baterii

■   Nejlepší výhled pro přesné ovládání: Vozík má centrálně umístěnou 
ovládací oj a umožňuje dobrý výhled na špičky vidlic

■   Ovládání jednou rukou umožňuje levákům i pravákům intuitivní 
ovládání všech funkcí pohonu, zvedání i spouštění

■  Vozíky EXH 14-20 Plus lze díky inteligentnímu značení vidlic snadno 
použít i k boční manipulaci palet

 Simply powerful

■   Rychlá manipulace se zbožím díky nosnosti vozíku EXH 30 až 
3 000 kg

■  Vždy připraven odvést svou práci: Výkonný, spolehlivý a na údržbu 
nenáročný elektrický pojezdový motor a motor řízení

■   Práce téměř bez přerušení: Kapacita baterie až 500 Ah  
(u EXH 25/30) s boční výměnou baterie nebo s průběžným nabíjením 
lithium-iontové baterie

■  Správný jízdní program pro každou situaci: Maximální obratnost nebo 
maximální účinnost – ECO, BOOST a Blue-Q 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Simply safe

■   Usnadňuje práci: Snadno ovladatelná a ergonomická ovládací oj
■   Účinná ochrana nohou: Rám vozíku je posazený nízko nad podlahou
■   Bezpečný i rychlý za všech okolností: Funkce OptiSpeed automaticky 

přizpůsobuje rychlost jízdy úhlu náklonu ovládací oje
■  Zůstává ve stopě v každé zatáčce: Systém Curve Speed Control při 

průjezdu zatáčkou automaticky přizpůsobuje rychlost jízdy úhlu řízení
■   Skvělá obratnost v omezených prostorech díky svislé poloze oje
■   Maximální bezpečnost ve stísněných prostorech s volitelným aktivním 

prvkem pro ochranu nohou na modelu EXH 14-20 Plus

 Simply flexible

■   Flexibilní a decentralizované nabíjení s volitelnou vestavěnou 
nabíječkou

■  Snadná výměna baterie: Možnost bočního přístupu představuje 
maximálně bezpečný a snadný způsob výměny baterie

■   Optimální dostupnost přizpůsobená Vašim specifickým požadavkům: 
Široká nabídka různých technologií a kapacit baterií

■   Pokud je pro práci potřeba využít další vybavení, jako je například 
ruční skener, lze ho jednoduše a bezpečně připevnit k volitelnému 
držáku příslušenství

 Simply connected

■  Všechny důležité informace jsou k dispozici jedním pohledem na 
chytře umístěný displej

■  Všechny důležité informace o vozíku má obsluha v zorném poli 
díky displeji integrovanému v hlavě ovládací oje paletového vozíku 
EXH 14-20 Plus

■   Individuální řešení správy přístupu díky různým možnostem přihlášení 
do vozíku

■  Veškerá data o vozovém parku lze prohlížet a analyzovat v reálném 
čase pomocí volitelného systému FleetManager 4.x



11

▯ Standard     ○ Na přání     ─ Není k dispozici

EXH a EXU-H Ručně vedený nízkozdvižný vozík 
Varianty výbavy

EXH 14 EXH 16 EXH 18 EXH 20 EXH 20 Plus EXH 25 EXH 30 EXU-H 18 EXU-H 20

Vš
eo

be
cn

ě

3 programy jízdy: ECO, BOOST a Blue-Q ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ─ ─
Ergonomická rukojeť ovládací oje, která umožňuje ovládání jednou 
rukou levákům i pravákům ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Elektrické řízení ─ ─ ─ ─ ─ ▯ ▯ ─ ─
Bezúdržbový trojfázový pohon pojezdu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Funkce automatického zvedání: Automatické zvednutí a spuštění 
nákladu do ergonomické výšky ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○
Různé délky vidlic ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Mrazírenské provedení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Volitelný dotykový displej integrovaný do hlavy ovládací oje ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─ ─ ─

Ko
la

Obutí hnacího kola z polyuretanu ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí hnacího kola z polyuretanu, profilované ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Obutí hnacího kola z polyuretanu, soft ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─ ○ ○
Obutí hnacího kola z polyuretanu, soft, přírodní barva ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─
Obutí hnacího kola z polyuretanu, soft, profilované ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─ ○ ○
Obutí hnacího kola z plnopryže ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─
Obutí hnacího kola z plnopryže, profilované ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─
Obutí pojezdových kol z polyuretanu, jednoduché ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Obutí pojezdových kol z polyuretanu, tandem ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Obutí pojezdových kol z polyuretanu, jednoduché,  
promazané osy a zvedací ústrojí ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Obutí pojezdových kol z polyuretanu, tandem,  
promazané osy a zvedací ústrojí ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

Be
zp

eč
no

st

OptiSpeed: Řízení rychlosti v závislosti na úhlu natočení ovládací oje ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯
Mikropojezd a zvedání/spouštění při svislé poloze ovládací oje ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ○ ○ ○ ○
FleetManager: Kontrola přístupu, rozpoznání nárazu, hlášení ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Přístup přes PIN kód ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Držák příslušenství na straně břemene ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Ochranná mříž ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Pracovní světlomet, na straně břemene ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─
STILL Safety Light na straně břemene ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─
Aktivní prvek pro ochranu nohou: Vozík se při kontaktu s nohou 
automaticky zastaví a couvne ○ ○ ○ ○ ○ ─ ─ ─ ─

Sy
st

ém
 b

at
er

ie

Integrovaná lithium-iontová baterie ▯ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─
Prostor pro baterii 134-150 Ah pro výměnu baterie jeřábem ▯ ▯ ─ ─ ─ ─ ─ ▯ ─
Prostor pro 200-250 Ah baterii, kterou lze vyměnit pomocí jeřábu nebo 
systému pro boční výměnu ─ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Prostor pro baterii 300-375 Ah pro výměnu baterie jeřábem ─ ─ ─ ○ ○ ○ ○ ─ ─
Prostor pro 400-500 Ah baterii, kterou lze vyměnit pomocí jeřábu nebo 
systému pro boční výměnu ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─

Vestavěná nabíječka 35 Ah pro olověné, gelové a Li-Ion baterie ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Baterie STILL Li-Ion 1,5/1,8 kWh ▯ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─
Baterie STILL Li-Ion 3/3,6 kWh ○ ○ ─ ─ ─ ─ ─ ─ ─
Baterie STILL Li-Ion 6/7,1 kWh ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Baterie STILL Li-Ion 9/10,7 nebo 12/14,3 kWh ─ ─ ─ ─ ─ ○ ○ ─ ─



first in intralogistics

EX
H

/E
XU

-H
 C

Z 
07

/2
3 

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.STILL ČR spol. s r.o. 

Štěrboholská 102 

102 19 Praha 10 - Hostivař 

Telefon: +420 274 001 411 

info@still.cz

Další informace naleznete na 

www.still.cz  

cz.still.shop

Společnost STILL je certifikována 
v systémech řízení kvality, 
životního prostředí, bezpečnosti 
informací, sociální odpovědnosti 
a bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci.




